- rose capita sublinens.
- D**ardalion fin **Hya**. vocatur mechon ceratides
ut supra in me.
- D**ardaliachos fin **Dlini**. vocatur achonituz ut
supra in ac.
- D**ardalis li. de. doc. gre. pardus leopardus.
- D**aragozoticō dicit grecus mitigatorum.
- D**aremplasticuz exponitur apud **Hya**. ca. de gi-
pso q̄ est idem q̄ paracollecticum.
- D**arepoma grece accidentia.
- D**arigo oui **Dau**. ca. de rana sub lingua expo-
suit quidam humidum oui et bene
- D**arine fin **Hya**. vocant quidam plantam quaz
sanction vocant.
- D**arisom grece marubiū dicunt fin **Dlini**. puto
aliqui corrupte pro prision.
- D**arisomia gre. dicitur a para q̄ ē iurta et isthmō
inter duas vias gutturi a similitudine cuiusdaz
loci in achia vbi scita est corinthus et ē inter duo
maria ita q̄ si illa duo maria iūgerent corith⁹ sub
mergeretur et tota achia fieret insula. s. mari cir-
cclusa. et vocatur ille locus vbi ē corith⁹ istmos.
et hoc est q̄ habetur a **Sal**. super illo affōrum se-
nioribus vero parisbmia ita scribitur in greco.
- D**aristmia ab **Alet**. ca. d. sinantia dicitur ipsum
apostema. sed **Dau**. parismias vocat amigda-
las faucium quas **Hiba**. timislas vocat.
- D**aritaria vocatur grece pdyriados. apud **Hya**
sc. vero absine aut parthemon aut sideritis aut
eraclea dicitur. et hec nomina non secundum su-
am opinionem sed aliorum intelligenda sūt. gre-
ca vero herbaria dicebat eam vocari vulgo per
diculi. hcc apud **Aui**. in scđo vocatur herba vitri
quia vitrea vasa ea absterguntur a quo etiam ali-
qui latini vitriolam vocant **Aui**. tamē aliquādo
non intelligens nomen grecum volens ipsum i-
mitari dicit berdichies. b. p.p. littera qua carēt
arabes ponēt ut supra in berdichies z̄c.
- D**arotides grece apostemata post aures ab ota q̄
est auris.
- D**aroxion grece veruer.
- D**aroxites gre. incitatus islamatus idem.
- D**aroxinos cōnoton craceratio incitamētum
inflatio prouocamentum acumen liber de doct.
greca.
- D**aroxinticon **Alet**. ca. de frenesi est dictu vera
tiuuz cracerbarium.
- D**artemon **Hya**. siue leucantemon aut maracū
folia habet coriādro similia et flores incircitu al-
bos et in medio est inellimum cum odore brumo-
so. et gustu amaro z̄c. hoc est acauez ara. vel vch-
uen ut apud **Quicē**. vide supra i. acauen. **Dli**.
similia **Hylas**. Steph. partemon achauuz.
- D**artemon. etiā fin **Hylas**. vocatur a quibus
dam mercurialis.
- D**artenis prius arthemisia vocabatur fin **Dli**.
vel partemis ut puto.
- D**artenudi vocant cōmuniter greci mercuriales
et dicebat greca herbaria. in antidotario vlt̄ in
confectione dieta nikiticon partenothidos scribi-
tur. Item in opopira ibidez iubetur dari cuz de
coctione partēthidos et exponitur q̄ est mercu-
rialis. tu autē considera in quo casu et vide si hoc
est melius vel parthemon q̄ est achauē.
- D**arulis **Daulus** proprio ca. est quidem inquit
et ipsa circa aliquā partem gingiuarum que non
soluta putreficit z̄c.
- D**assarella primula verisherba palisis idē ut vo-
lunt quidam.
- D**assile montane infra in staphisagria.
- D**astē grece qdā ordeū vocat supia in crithes.
- D**astinaca ē domestica cuius radix exterius nigra
ad violaccū tendens interius pallida et in alq̄b⁹
terrī non peruenit ad nigredinē. arabes alfane-
ria vocant. et ē alia agrestis cuius plures sūt spe-
cies semen agrestis. p̄piae daucus vocat **Dli**.
quedaz est silis bibilcon z̄c. pastinacam greci ha-
phylios vocant. arabes iczar ut apud **Aui**.
- D**astus columbarum et cameloruz apud **Aui**. qd̄
sit igneo arbitrabatur tamen **Judeus** esse sal-
viam quod non credo.
- D**assum **Irido**. ē q̄cquid et vua passa expressiuz
efluerit. dicit autē a petēdonaz p̄cutitur vua sic-
cioz et decoquif vnde sit passum z̄c.
- D**ateriō vocat a qbus dā filipendula z̄c.
- D**atias lepida et elieis vocat a **Hya**. illa que me-
lio; ē ex lepida. i. squāma ut supra in le.
- D**ation et scolopō macherion vel scolophon gre.
fin **Hemo**. vocatur in strumentū cirurgicū ad fa-
ciendum ypsopatimū ad fluxum lacrimarum id
est incisionem.
- D**aticos dactilos vocant greci hūidos pinguez
acatribules. **Sal**. i. quarto de ingeniosan. et etiā
tertio libro **Alexandri** circa finem in cōsili cero-
to. et videt vocabulū dici a greco patitirō q̄ est
plum vel calcatoriū. asportans nāqz ab occiden-
te dactili pinguisimi i. vtrib⁹ p̄ssi adeoqz consuti
in vna mālla ut soluz nuclei discerni possint. hos
forte vocat paticos. i. p̄sses. Item **Hemo**. ca.
de optalmia palmulas quas gre. patecas vocat.
per palmulas dactilos intellige.
- D**atomiki **Ste**. condesum. i. condisi.
- D**ederota **Hya**. a. cantrios grece melāfilos aut
pederota dicitur et ceta. ut supra in ac. li. de do-
ctrina greco pederos flos albus **Dlini**. vero re-
pollum vocari dixit.
- D**edicularis herba pediculicida staphisagra istra i. s.
- D**edicō. g. vocat ep lensia seu pedariō q̄ est puer-
eo q̄ pueris frequētius accidat **Alet**. p̄prio ca.
cōtingit autē hec passio infantibus. ppter qd̄
pedicon aliqui eam vocauerunt.
- D**eslin portulacam dicit vocari **Dli**.
- D**egmata. g. **Alet**. ca. d. dicta islationis splēis li. d.
doc. g. pegmata vel pigmata vel pigmenta.

Delargia gre. ciconia **B**yas. capi. de stercoibus.
Item hirundina. sed liber de doctrina greca per-
longos scribit.

Delexanos grece pelicanus.
Delicinus **B**ya. nascitur i triticea segete et or-
deacea cuz lamis siue fibris semie plenis omari
flavis baccis simibus. nascitur in plumis et te-
nibus ramis solia habet pufilla et granula in fo-
liculis sunt tria sub ruffa et amara valde misce-
tur in antidotis et cetera. in antidotario vlim in-
greditur in qbusdam trociscis. videtur ex ei descri-
ptione quod sit quedam plata que vocatur lupinaria.

Delecinus in vero **B**yas. herba est habens folia
similia ciceris folliculos similes silique grece ybi
et semen est ipsum velut affinat duo rostra hinc
vnde et pelecinos dicta est quod assipelix dicta est gu-
stu amaga. nascitur vero ista i triticum aut orde-
num et cetera.

Delmate que in pedibus nascuntur **D**au. ca-
de illis que in pedibus siunt.

Demata **D**au. ca. de catarro comedant inquit
que cui de lacte pemata et cefala. li. de doctrina. g.
pemata sunt plakus placeta liba popa gustamina.

Dentadactilus est dictu. g. quinq digitorum est plâ-
ta quod quidam cataputia maiorē vocauerunt et custos
orti dicitur. et ob hoc priapus qui condam deus or-
torum dicebatur et solsequia. eo quod solem virginem
aspicere videatur et ob hoc eliotropia. sed alia
herba vocatur eliotropium a **B**yas. ut supra in
eli et ipsa est kerua spud arabes et a **B**yas. voca-
cici vide supra in ei.

Dentafilon grece est dictu quinq soliorum **B**ya.
pentafilon aut petrapetes aut pentaston aut pe-
tadactilon aut pseudoselinū bastas habet semie
plenas tenues et longas duebus palmis in qbus
semie est folia habet ocliosmo filia et in quinq pti-
bus diuisa singul et folia in singulis bastis florem
viridem habet. nascitur locis humidis et in uisis.
radix est ei ruffa et oblonga plus elleboro habet
crossitudinem et c. **D**li. preter hoc quedam et
hoc vocatur camelezeo. radix eius spargamon
Vocatur que cum rubea sit inarescens nigrescit
et angulosa sit herba ipsa incipit et desinit cuz vi-
te et cefala puta pululare.

Dentalon vocatur laureola sive **B**yas. ca. de da-
fnide supra in da.

Dentica siue petrea brasica dicitur silvestris sive
Dlinium.

Deonia **B**ya. hanc herbam multi pentorobon
aut cideon dactylicum vocant et radice eius pe-
niat. bastas habet duobus palmis longas cuz ra-
mulis folia vero fert masculus filia nuci regali.
senia vero folia diuisa habet sicut smirnio et in
sumo sunt sicut caruolas curcurbitarum ex se dimis-
tens folliculos habens velut amigdala in quibus
semen est minutum et ruffum sive maligranati sed
in medio. sunt. v. aut. vi. gna magna etiam subpur-

purea. radix vero masculi crossitudinem digitis
habet et est longa duobus palmis alba est et gusci
suptica. femina vero radicem hys diuisa sicut ba-
lanus i. viij. aut. viij. ptes simile affodillo et cefala.
Dli. peonia nomine auctorius retinz. vocatur aq
busdam pentorobon ab alijs gliciodea nascitur in
opacis montibus caule inter folia digitis et quat-
tuor aut quinq ferente in cacumine veluti gre-
cas nuces quattuo: aut quinq in eis his semen
copiosum nigrum rubeum et cefala. hec et glicio-
dis dicitur ut supra in gli. si pioniam dicio non pec-
cas Sed **D**li. pe.

Depaui dicitur pulmonaria herba a qbusdam.

Deperi dicit grecus piper.

Depiros grece matusus digestus.

Depiklos condensus.

Deplos **B**ya. fructus est plena lacrimo albo fo-
lia minuta habens sicut ruta sed latiora. veru om-
nis fructus est obrotunda et in terra sparsa sub qui-
bus foliis semen est minus et rotundum breuina mi-
contio albo. nam viscidum semen habet. radix est il-
li inutilis nascitur vero in ortis et inter vites et te-
pore earum colligit et in umbra siccatur ita ut si
fidue moueat. in dynamidijs exponit quod est eu-
la sed non ascro et c.

Depluus aliud a peplos **B**ya. aut andragne agre-
stis. **P**o. vero pelon dicit sane. nascitur locis in
maritimis fructus cum succo albo plenus. folia ha-
bet similia agresti andrage et obrotunda que de
insu obrussa sunt cuius semen rotundum est sub
foliis ipsius nascens sicut pepligustu calidum ra-
dir tenuis et inutilis et cefala.

Depana grece digesta.

Depones grece melones.

Depon **S**tep. bonchan.

Deplis gre. digestis dicunt ea. se. ea. de quartana
Deptica virtus. g. digestiva et peptica etiam digesti-
one facientia seu iuuativa dnr.

Derdicados **E**ller. ca. de limimentis ad podagrā
perdicadiis herbe inquit quam nos paritaria-
m eut vitragine dicimus.

Derdition eadem paritaria a grecis dici ait **B**asco.
Dli. perdition siue pthenum. nam sideri-
tis alia est ab hac. est herba que a nostris erco-
laris vocatur ab alijs astricu foliis oxymo similia
nigriora tamen nascens in tegulis parietibusque
et cefala. supra in paritaria et in aliis.

Derdiculi dicebat grecis herbaria vocari eandem
paritaria vulgo.

Derdir grece et nos perdit.

Dregrina grece **D**ribalus est habitudo quando
quis repletus sanguine virtute non caret quando
sleubotomia egit.

Defrigmenum. g. rostus vel assatu ut **A**lex. in cura
ulcri vesice in trociscis diafisalidos.

Deri. g. ppositio significat ut circa. iuxta. erga cir-
cum. circiter circuitu. de super et pro.